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Komplet wkładów GW-SET-AV

Cena (z VAT) 64,00 zł

Producent Global Water

Opis produktu
  

Komplet wkładów GW-SET-AV

Komplet wkładów do filtra Aqua Vita.

Komplet wkładów GW-SET-AV  to zestaw zapewniający kompleksową ochronę. Zawiera wkład sedymentacyjny, węglowy oraz zmiękczająco-
odżelaziający. Wkłady te współpracują, aby zaoferować czystą i zdrową wodę, eliminując zanieczyszczenia mechaniczne, chemiczne, oraz
nadmiar wapnia i metali. Zaprojektowany z myślą o łatwej wymianie, zapewnia również wygodę użytkowania dzięki dołączonym akcesoriom

W skład kompletu wchodzą wkłady: 

1. Wkład sedymentacyjny 1 mikron GW-PS1-L25 - wkład mechaniczny wypełniony jest włókniną polipropylenową, która zatrzymuje
zanieczyszczenia większe niż 1 µm. Doskonale zatrzymuje piasek, rdzę i zawiesiny występujące w wodzie. 

2. Wkład liniowy węglowy GW-GAC-L25 - usuwa zanieczyszczenia chemiczne, związki kancerogenne, pestycydy, detergenty, klaruje wodę
oraz poprawia jej smak i zapach.

3. Wkład liniowy zmiękczający AISTRO-L - usuwa nadmiar węglanu wapnia oraz rozpuszczone w wodzie związki żelaza i manganu.

W zestawie:

Naklejka Timestrip:

po aktywacji zawartego w niej płynu odlicza czas do terminowej wymiany wkładów po 6 miesiącach eksploatacji.
Możesz ją umieścić w dowolnym miejscu, by zawsze pamiętać o regularnej wymianie wkładów! Więcej o produkcie przeczytasz TUTAJ. 

 

wygenerowano w programie shopGold Kod QR do karty produktu

https://sklep.osmoza.pl/komplet-wkladow-gw-set-av-p-1099.html
https://sklep.osmoza.pl/timestrip-czas-na-wymiane-wkladow-p-1815.html
https://sklep.osmoza.pl/timestrip-czas-na-wymiane-wkladow-p-1815.html


Global Water sp. z o.o.
ul. Daleka 7, 41-253 Czeladź
e-mail: sklep@osmoza.pl, www.sklep.osmoza.pl
infolinia: 32 360 25 43

 Taśma teflonowa do uszczelniania połączeń: 

Czas wymiany:

Zalecana wymiana: co 6 miesięcy*

* Żywotność wkładów może ulec zmianie, w zależności od jakości wody surowej. Powyższe zalecane terminy wymiany wkładów dotyczą standardowej eksploatacji i nie
obejmują przypadków losowych takich jak awarie sieci wodociągowych lub nadmierne zanieczyszczenie wody studziennej
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